1

EDITAL N.º 01/07/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA DE BATAGUASSU

O PREFEITO MUNICIPAL DE BATAGUASSU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, para os interessados, as inclusões e alterações do Edital 01/04/2015 – dos

inscritos e 01/05/2015 do local de prova, do Concurso Público de Provas e Títulos para o quadro de Pessoal

da Prefeitura de Bataguassu, de acordo com as normas e condições seguintes:

Anexo I – Inclusão Deferidos

Cargo: Enfermeiro Nova Porto XV

Nº insc Nome Dt.Nasc.

65666  LUCIANA PRESTES DOS SANTOS 15/07/83

Cargo: Engenheiro Civil

Nº insc Nome Dt.Nasc.

66264  JéSSICA LIMA LEAL 15/06/93

Cargo: Farmacêutico Bioquímico

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63756  GISLAINE ITO POLIDORIO RAMOS 10/12/81

64170  PEDRO LUIZ SANCHES JUNIOR 08/12/75

Cargo: Psicólogo

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63407  SAMIRA MARTINS GARIB 03/06/82

Cargo: Veterinário

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63619  RAUL NEVES NETO 02/08/91

Cargo: Professor de Educação Infantil-Cei  Regente- Primeira Infância
Urbana

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63878  LAIZ MAYARA VIEIRA MOREIRA 27/01/87

Cargo: Professor Ens. Fund. Anos Iniciais-Regente Ass. Santa Clara

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63618  ERICA MARIA BRUSAROSCO 15/02/85

Cargo: Assistente Administrativo SEDE

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63447  KETHULY RODRIGUES DA COSTA 17/06/94

2

Cargo: Auxiliar de Inspeção Municipal

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63822  PABLO BARCELOS DA SILVA 19/11/89

Cargo: Merendeira

Nº insc Nome Dt.Nasc.

63560 DAYANA VIEIRA DE LIMA 25/10/86

64071 MARILZA DOS SANTOS 01/07/79

ANEXO II – LOCAL DE PROVA - INCLUSÕES

LOCAL DE PROVA: ESCOLA ESTADUAL PERI MARTINS
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE PRUDENTE, 129 JD SANTA MARIA
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 17/10/15 SÁBADO PERIODO: VESPERTINO
HORÁRIO INÍCIO: 14h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.
63560 DAYANA VIEIRA DE LIMA 017 30
64071 MARILZA DOS SANTOS 017 31

LOCAL DE PROVA: INSTITUTO IDEAL DE ENSINO DE BATAGUASSU (IEBB - ANGLO)
ENDEREÇO: RUA EUNIDES VOLPE, 1295 - RESIDENCIAL MODELO
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 17/10/15 SÁBADO PERIODO: VESPERTINO
HORÁRIO INÍCIO: 14h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.
64787  MAYKON MOREIRA DA SILVA 006 15
63662  DANIELI SIQUEIRA DOS SANTOS 006 16

LOCAL DE PROVA: ESCOLA ESTADUAL PERI MARTINS
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE PRUDENTE, 129 JD SANTA MARIA
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 18/10/15 DOMINGO PERIODO: MATUTINO
HORÁRIO INÍCIO: 8h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.
65666  LUCIANA PRESTES DOS SANTOS 055 29
66264  JéSSICA LIMA LEAL 058 29
63756  GISLAINE ITO POLIDORIO RAMOS 059 29
64170  PEDRO LUIZ SANCHES JUNIOR 059 30

LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL RONDON POLO E EXTENSÕES
ENDEREÇO: RUA ODORILHO FERREIRA, 519 CENTRO
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 18/10/15 DOMINGO PÉRIODO: MATUTINO
HORÁRIO INÍCIO: 8h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.
67651 BIANCA DO NASCIMENTO 065 26

3

LOCAL DE PROVA: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DA COSTA LIMA
ENDEREÇO: RUA DOURADOS, 557 - CENTRO
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 18/10/15 DOMINGO PERIODO: MATUTINO
HORÁRIO INÍCIO: 8h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.
63407  SAMIRA MARTINS GARIB 070 28
63619  RAUL NEVES NETO 072 28
63878  LAIZ MAYARA VIEIRA MOREIRA 077 28
63618  ERICA MARIA BRUSAROSCO 081 28

LOCAL DE PROVA: CEJA - CENTRO DE EDUCAÇÃO JUVENTUDE DO AMANHÃ
ENDEREÇO: RUA FREI LUIZ, S/N – JD SANTA MARIA
CIDADE: BATAGUASSU/MS
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 18/10/15 DOMINGO PERIODO: VESPERTINO
HORÁRIO INÍCIO: 14h DURAÇÃO: 4h

INSC.  NOME SALA CART.

63447  KETHULY RODRIGUES DA COSTA 090 26
63822  PABLO BARCELOS DA SILVA 098 26

Bataguassu/MS, 16 de outubro de 2015.

PEDRO ARLEI CARAVINA

Prefeito Municipal